



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W RZESZOWIE**

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów
tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770
sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl



NIP: 813-28-92-063
REGON: 690028840

RZESZÓW, 2014-02-21

Z/ZZP.2375.1.14

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku (z terminem składania ofert w dniu 28.02.2014r.).

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSW w Rzeszowie (Zamawiający) informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. przetargu jw. wpłynęły następujące zapytania:

PYTANIE:

1. Prosimy o udzielenie odpowiedzi: Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?
2. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział IV, punkt 4 (pozostałe oświadczenia i dokumenty, które należy załączyć do oferty) Czy w przypadku zaoferowania produktów będących wyrobami niemedyceznymi (pakiet 13 poz. 1), a stanowiącymi jedynie wyposażeniem wyrobu medycznego Zamawiający rezygnuje z konieczności posiadania dla tego sprzętu dokumentów wymienionych w SIWZ?

ODPOWIEDŹ:

Ad Pytanie 1

Zamawiający nie znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.

Ad Pytanie 2.

Zamawiający rezygnuje z konieczności posiadania dokumentów dla artykułów, które nie są wyrobem medycznym.